
Simouva č. 0193/CB/2020 Stránka l

KUPNÍ SMI,OUVA

uzavřená dlc příslušnýeli ushmovcní zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku.
(dále ?jcn ,,občiinský zákoník")

(dálc jen ,,smlouva")

Článek 1.

Smluvní strany

C:'eskii republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Sídlo: Pražská tř. 2666/52b, 3 70 04 České B?idějovice 3
Zastoupená:
íčo:

plk. íng. Laibomírem Burešem. ředitelei'n HZS Jiliočeského kraje
708 82 835

Bankovní spojerí: Česká národiií baiika
Číslo ťičtu:  125 135 881/0710

(dále jen ,,kupující")

a

HAPPY END CZ, a.s.
Sídlo: Argentinská 772/3, Holešovice, 170 00 Praha 7
Zasto?ipená: Ing. Milanem Richterem, předsedo?i představenstva
IČ.0: 256 49 761

DIČ: CZ2564976l

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským so?iden'i v Praze oddíl B,
vložka 5238

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 158603717/0300
Kontaktní osoba: M

Tel./mail:

(dále jen ,,prodávající")

Čláiiek IT.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cemi ?ivedenou v čl. V. této smlouvy.

2. Specifikace zboží: dodávka 915 ks sypkého sorbentu EUSORB UNI PLUS a 26
balení sorpčních lehkých rohoží MPL 5040 dle nabídky dodavatele ze dne
27.ll.2020, která byla vybrána jako nejvýhodnější. Zboží je blíže specifikováno
v Příloze č. l této smlouvy.

1.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje HAPPY.END CZ, a.s.



Snilotiva č. 0193 'Cí3.'2020
Stránka 2

C'lanek HL

Místo a způsob dodání zboží ii dolm plnění
1. Prodávc4jící je povinen dodat zboží ne,ipozdě,ii do 28.l2.2020.

Místem dodáiií a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje,
Priichatice, Slunečnii 932.

2.

Prodávající se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujicílio
o tcrínínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kup?ijícím a potvrzenítn dodacílio listu v místě
dodáiií.

3.

5.

6.

Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při prevzetí
zboží, vady skryté je kupu.jící povinen sdělit prodávajícírnu bez zbytečného odkladu.
Kupující je oprávněi'i odmítno?it převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlo?ivo?i a ve sjednané kvalitě.

Článek [V.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží
1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z ťičtu

k?ip?ijícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody iia zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisii předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožím k ťičel?i jeho použití.

l
1.

Článek V.

Cena zboží a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlo?ivy kriprijící zaplatí
prodávajícímu k?ipní cenu ve výši:

Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem:

148 698,40 Kč
31 226,66 Kč

179 925,06 Kč

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrmije zejména veškeré
výlohy, výda3c a náklady (doprava do ínísta plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu záloh?i na
úhradu kupní ceiiy.

3. Dohodnutá kupni cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a přaevzeti zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti stanovené právníini předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceny
bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPFí.

llagk0á?n?j sbor Jihočeského kraje ??Y END CZ, a.S.



Simoiivač.OI03íCB'2020 Stránka 3

4. Sínl?ivní striiny se doíiodly na Im'itě splatiiosti taaktury v délce 30 kaleiidářnícl'i dnů ode
diie doručení tiiktury kup?i.iícínm íia adres?i HZS .íihoí::eského kra?je. Pražská
tř. 2666/521). 370 04 Č'eské BuQjovice 3.

5. K?ipní cena se považc;je za uhiaazenou okamžikem odepsání tíikturované ceny
z bankovního ťičt?i kup?ijícího.

6. K?ip?;jící je oliráviiěn před ?iplymitím Iliůty splatiiosti faktury vrátit bez zaplacení
fiíkt?iru. která neobsata;je náležitosti stanoveiié tocito smlo?ivo?i nebo budouli tyto
údqje uvedeny chybiiě. Prodáva.jící je povinen podle povahy nesprávností fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek Ví.

Smluvní pokuty a úrok z prodlen?í
1. V případě nedodržení termínu dodání zboží dle čl. Hl. této smlouvy, nebo v případé

prodlení prodávajícílio s odstranéním řádně uplatněi'iýcli vad zboží dle čl. VHI. této
smlouvy, je prodávající povinen ?ihradit k?ip?0ícírrui smluvní pokutu ve výši O,05 %
z kupiií ceiiy za nedodané nebo vadné zboží (vč. DPH) za každý i započatý kalendářní
dei'i prodlení.

Kupující je povinen zaplatit prodávajícíi'nu za prodleiií s úliradou faktury po sjednané
Ihčitě splatnosti úrok z prodlení ve vý'si O,05 % z dl?ižné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení 3sou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dra:'í ode
dne jejího ?iplatnění.

4. Zaplacením smluviií pokuty a úroku z prodlení není dotčen iiárok sinluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

2.

Článek VII.

Odstoupení od smlouvy
1. Za podstatné por?išení této smlo?ivy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na

odstoupení od této smlo?ivy, se považuje zejméiia:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;

b) neodstranení vad zboží ve Ihůté stanovené podle čl. VIH.;

2. Kup?ijící je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadkci, pok?id to právní předpisy ?imožňují;

b) insolvenční návrli na prodávajícího byl zamítmit proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k ťihradě nákladů iiisolvenčního řízení:

c) prodávající vsto?ipí do likvidace.

3. Účinky každého odsto?ipení od smlouvy nastávají okamžikem doíučení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlo?ivy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlo?ivy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

$?rgni'iý sbor Jihočeskéhq??e !IAPPY END c?z,a.S.



Simouv;i č. O l03/CB/20'20 Stránka 4

(J'lái'ick Vllí.

Záruka íi odpovědnost za vady

1.

2.

Pmdávc4jící je povíncn doda( zboží originální, v oLwyklé kvalitě a jakosti, jaké jc
l»řísl?íšííýíni normami vyžadováno pro toto zboží. To znameiiá. že zboží m?isí být
dodáiio nové (nelio?ižité) a v origiiiálníin balení výrobcc.

Prodávqjící ručí za kvalitu jím dodaíiélio zlioží dle této smlo?ivy po dobu 2 let od data
předání zboží kupujícíimi.

3.

4.

Kup?ijící je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupu.jícího kdykoli během doby, na kterou je poskyhmta záruka (2 let od předání
zboží). Pokud kupu.jící uplatní nárok na odstraiiění vady zbozj, zavazuje se prodávající
tuto vad?i odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních drrů nebo ve Itrůtě stanovené
po doliodě s kup?ijícím, pokud by výše uvedená Ihůta nebyla přiměřená.

Reklamace ze strany kupiij ícího b?ido?i řešeny pověřenýin pracovníken'i FIZS JčK.

1.

2.

3.

Článek IX.

Ostatní ujednání

Smluvní strany jso?i povinny bez zbytečného odkladu oznámit dnihé smluvní straně
změnii identifikačnícli ťida.jů sn'iluvních stran.

Prodávající není bez předcliozího písemnél'io souhlasu k?ipujícího opráviiěn posto?ipit
práva a povinnosti z této smlo?ivy na třetí osobu.

Prodávající podpisem této smlo?ivy so?ililasí se zveřejněním své identitikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Článek X.
Závěrečná ushinovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma sn"iluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztalmjí povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštn?ícl'i podmínkácl'i účinnosti některých
smluv, ?iveřejňování těcbto smluv a registru smluv (Zákon o registru sinluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve Ihůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztatuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
?istanovení občanského zákoníku.

2.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeiíy smírnou cestou  dohodou. Nedojdeli k dohodě, budou spory řešeny
před přísl?išnými obecnými soudy.

4.

5. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží
3e3í elektronický originál.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlo?ivu uzavírá svobodně a vážrVe. že
považuje obsah této smlo?ivy za ?irčitý a srozumitelný. a že jso?i jí známy ve'skeré

6.

14asičský záchranný sboy Ji?j'iočeské:o kraj?q H:????,..



Sm.jouva č. 0193/CB/2020 Stránka 5

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
srnluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Součástí této smlouvy je Příloha č. l Nabídka.

V Českých Budějovicích dne V Praze dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

plk. Ing,Thboi


ředit«r'ťZS Jmočeského kraje
vrchní rada

   (   ,
Ing. MilaóMilaň

seda p

'r

předsedj Idstavenstva
iíhppÝ 4o czli a.S.

HasičskJ záchranný sbor Jíhočeského kraip HAPPY END CZ, a.s.



CENOVÁ NABÍDKA 40009895

Datum vystavenÍ:

Platná do:

Vypracoval:

Obchodník:

27.11.2020

25.2.2021

Dodavatel:

HAPPY END C2!, a.s.
Argentinská 3
170 00 Praha 7

Česká republika

IČ: 25649761
DIČ: CZ25649761

WWW: www.happyend.cz
ůdběratel:

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

Pražská 52 b

37004 České Budějovice

Sorbenty

Foto Katalog
(ilustrační) PoČet

DN5

Popis
Cena za MJ Sleva

Sypký sorbent EUSORB UNI PLUS

Konečná COna Celkem bez DPH

91Sks 108.00 108.00 98 820.00

MPL 5040 Sorpční rohože lehké

26balenÍ 2 18ů.00 12% 1918.4) 49 878.40

Celkem bez DPH: 148 698.40 CZK

Sazba DPH

21%

Celkem:

Základ

148 698.40

148 698.40

Rekapítulace DPH v CZK

Výse DPH Včetne DPH

31 226.66 179 925.06

31 226.66 179 925.06


